
 

 

Lappuse 1 no 3 

 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 
PROTOKOLS Nr. ALP/2016/2 

 

2016. gada 3. maijā plkst. 11:00 

Elektrum Olimpiskajā centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:  

 Klubs (LSS biedrs): Pārstāvis: 

 SK Apex Kristīne Cera 

 SK ASI Dainis Krauja 

 SK International Ski Team Kaspars Loss 

 SK Kore Jānis Korde 

 SK Pantera Sandra Meldere (no 11:31) 

 KSK Rīga Jeļena Brokāne 

 SK Rīgas Favorīts Vita Ciesniece 

 SK Snowfeel Renārs Doršs 

 SKF Traverss-V Uldis Volgemuts 

 SK Virsotne Jana Trapāne 

 SK Virsotne Žaklīna Frickausa (no 11:23) 

 SK Virsotne Jana Zvejniece (no 11:26) 

 SK Ziemeļpols Gunta Gasūna (no 11:13) 

  

LSS Prezidents:  Vairis Brīze 

LSS Viceprezidents:  Guntis Čivčs 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Dinārs Doršs 

Protokolē:   Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1.  Atskats uz LSS sacensību sezonu 2015-2016  

- Vilciņa kauss (J.Trapāne)  

- Latvijas kauss (D.Doršs)  

- Baltijas kauss Latvijas čempionāts. (D.Doršs)  

D.Doršs  

2.  Atskats uz 2015-2016 sezonu izlasēm.  

- Latvijas izlase kalnu slēpošanā. (D.Doršs)  

- Latvijas jaunatnes izlase kalnu slēpošanā. (V.Ciesniece)  

D.Doršs  

3.  LSS rangs 2015/2016, rēķināšana apstiprināšana, termiņi.  D.Doršs, 

V.Ciesniece  

4.  LSS sezonas noslēguma pasākums.  G.Čivčs  

5 LSS kalnu klubu sanāksmju grafiks vasaras periodā.  D. Doršs 

6. Dažādi.  

 

 



 

 

Lappuse 2 no 3 

 

1.  

1.1. Izteicās: V. Brīze, D. Doršs, J. Trapāne, G. Čivčs, U. Volgemuts, R. Doršs, K. Cera, J. 

Zvejniece 

NOLEMJ: 

1.1.1. pieņemt zināšanai J. Trapānes atskatu uz Vilciņa Kausa 2015./2016.g. sacensību 

sezonu; 

1.1.2. 2016./2017.g. sacensību sezonā rīkot četrus Vilciņa Kausa posmus; 

1.1.3. iekļaut nākamās 2016./2017.g. sacensību sezonas Vilciņa Kausa nolikumā 

punktu par to, ka pirmajā, pēdējā un dubultajā griezienā trasē jābūt dubultajiem 

mietiem (vārtiem); 

1.1.4. 2016./2017.g. sacensību sezonas Vilciņa Kausa nolikumā norādīt, ka 

dalībniekiem jāstartē pašiem bez palīdzības no malas; 

1.1.5. 2015./2016.g. Vilciņa Kausa ranga kopvērtējumā D4 grupā meitenēm apbalvot 

divas pirmo vietu ieguvējas un divas trešo vietu ieguvējas. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 

 

1.2. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece, R. Doršs, J. Korde, G. Gasūna, V. Brīze, J. Korde, V. 

Brīze, G. Gasūna, K. Cera 

NOLEMJ: 

1.2.1. pieņemt zināšanai D. Dorša atskatu uz Latvijas Kausa, Baltijas Kausa un 

Latvijas Čempionāta sacensībām 2015./2016.gada sacensību sezonā; 

1.2.2. jautājumu par 2016./2017. g. Latvijas Kausa, Baltijas Kausa un Latvijas 

Čempionāta sacensību nolikumu un programmu skaitīt nākamajās kalnu slēpošanas 

darba komisijas sanāksmēs.  

Par Pret Atturas 

9 0 0 

 

2. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece, V. Brīze, K. Cera, Ž. Frickausa, U. Volgemuts, J. 

Korde, J. Trapāne, R. Doršs 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai D. Dorša atskatu par Latvijas izlases kalnu slēpošanā darbu 

2015./2016. gada sezonā; 

2.2. jautājumu par Latvijas izlasi, Latvijas jaunatnes izlasi kalnu slēpošanā, skatīt 

nākamajās kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmēs. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 

 

3. Izteicās: D. Doršs, Ž. Frickausa, G. Čivčs, K. Cera 

NOLEMJ: 

3.1. lūgt V. Ciesniecei 10.05.2016 uzreiz pēc pēdējās FIS listes iznākšanas sarēķināt 

galējo rangu kalnu slēpošanā, to nosūtīt A. Raugulim, kurš izsūta kalnu slēpošanas 

listei izskatīšanai līdz 19.05.2016; 



 

 

Lappuse 3 no 3 

 

3.2. kalnu slēpošanas galējo rangu apstiprināt 19.05.2016 valdes sēdē, pēc 

apstiprināšanas publicēt LSS mājas lapā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

9 0 0 

 

4. Izteicās: G. Čivčs, D. Doršs 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt zināšanai G. Čivča sniegto informāciju par LSS 2015./2016. gada sezonas 

noslēguma pasākumu 28.05.2016 Smeceres Silā, Madonā. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 

 

5. Izteicās: D. Doršs, U. Volgemuts, J. Zvejniece, G. Gasūna, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

5.1. nākamo kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmi rīkot otrdien, 31.05.2016 

plkst. 11:00, pēc tam 06.09.2016. plkst. 11:00; 

5.2. par citu kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmju nepieciešamību un laikiem 

lemt nākamajās sanāksmēs. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 

 

6. 

 

 

Sapulce beidzas plkst. 13.50 

 

 

 

Sapulces vadītājs        Dinārs Doršs 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

http://www.infoski.lv/

